第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

詐欺・悪質商法・情報弱者の救済に関する信頼性の高い情報発信と、法的支援の橋渡
しを行うことで、法的リテラシーの向上と公正な社会の実現に貢献します。

「信頼できる情報で、身近なトラブルを安心して解決へ」をミッションに掲げ
、消費者の身の回りで発生しうるトラブルへの対処法などに関する情報を発信
しています。そして、弁護士や司法書士、その他専門機関を選ぶ際のサポート
を提供し、不安のない日常生活の実現を目指しております。

令和7年6月14日

TRUST PROOF合同会社

吉村直人

公式ホームページ上での情報発信ができるように、現在プラ
ットフォームを準備しております。

墨田区内および近隣地域での高齢者・子育て世帯などの生活
弱者に向けた、詐欺・悪質商法対策に関する記事の定期発信
（月1本以上）

その他

10
107-0061

東京都港区北青山1-3-1 アールキューブ青山3階
https://trust-proof.jp/

代表社員